
Zarządzenie Nr 11/2014 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Zwoleniu 

z dnia 23 października 2014 roku 

 

w sprawie wprowadzenia instrukcji postępowania przy udzielaniu zamówień 

publicznych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) i ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) oraz art. 44 ustawy z dnia                           

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 

Zarządzam co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam do stosowania Instrukcję postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu, stanowiącą załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§2 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w  Zwoleniu. 

2. Zobowiązuję osoby wymienione w ust. 1 do bezwzględnego przestrzegania w/w 

Instrukcji. 

§3 

Traci moc Zarządzenie Nr 24/09 Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                   

w Zwoleniu z dnia 28 grudnia 2009 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania 

zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 

kwoty 14 000 euro. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


